EDITAL Nº 010/2023 – SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais,
e considerando a Lei Complementar Estadual nº 108, de 18/05/2005 e Lei Complementar nº

179 de 21/10/2014, no uso de suas atribuições que lhe conferem da Lei nº 8.485, de 03/06/1987,

o Edital 71/2022 - SESP, e o contido no protocolo 18.595.569-9, resolve:

TORNAR PÚBLICA

1. A convocação para assinatura contratual dos candidatos listados no Anexo I deste

Edital.

2. O candidato convocado deverá comparecer no dia 27 de janeiro de 2023, conforme
horário e endereço estabelecido no Anexo II deste Edital, de acordo com o município de sua

classificação.

3. O não comparecimento na data, local e horário estipulado, resultará em eliminação

deste processo seletivo.

Curitiba, 25 de janeiro de 2023.

Cel. PM RR Hudson Leôncio Teixeira
Secretário de Estado da Segurança Pública

500
149

Assinatura Qualificada realizada por: Hudson Leoncio Teixeira em 25/01/2023 15:12. Inserido ao protocolo 18.595.569-9 por: Daiane Raimann em: 25/01/2023 10:50.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 216750f9ccf0da5a321e298f1b0b5d9c.

ANEXO I

PSICÓLOGO
AMPLA CONCORRÊNCIA

Nome RG MUNICÍPIO
LILIAN ALINE SALA GONCALVES 108329882 PR Apucarana
DYANE DIAS DALPONT 98054766 PR Campo Mourão
PATRICIA DOS ANJOS 84694800 PR Curitiba e Região Metropolitana
ANA MARIA FREITAS TECHE 91119498 PR Curitiba e Região Metropolitana
JOS LAERTON SANTOS DA SILVA 31024513 SE Curitiba e Região Metropolitana
ANA MARIA CASSINS 35148000 PR Curitiba e Região Metropolitana
ROSEANE BARBARA PORFIRIO 107363556 PR Guarapuava
IRIA STEIN SIENA 94135966 PR Londrina
THALES HENRIQUE PADILHA WENDPAP 6431768 PE Londrina
RENATA GALINARI 593581 RO Paranaguá
GABRIELLE MARIANO NUNES 499571411 SP Paranavaí
ANGELA FAVRETO 134375620 PR Pato Branco
FREDERICO GONALVES RODRIGUES 1304658104 BA Ponta Grossa

PSICÓLOGO
PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PcD

Nome RG MUNICÍPIO
ELAINE REGINA DE FREITAS 134466162 PR Curitiba e Região Metropolitana

ASSISTENTE SOCIAL
AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME RG MUNICÍPIO
ALINE CRISTINA DOS SANTOS MACHADO 80936370 PR Maringá
VALDECIR CIPRIANO DE PAULA 68024927 PR Cascavel
SIMONE PATRICIA BATISTA 63098523 PR Curitiba e Região Metropolitana

501
149

Assinatura Qualificada realizada por: Hudson Leoncio Teixeira em 25/01/2023 15:12. Inserido ao protocolo 18.595.569-9 por: Daiane Raimann em: 25/01/2023 10:50.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 216750f9ccf0da5a321e298f1b0b5d9c.

ANEXO II

LOCAL MUNICÍPIO ENDEREÇO HORÁRIO

10 º BPM Apucarana Av. Gov. Roberto da Silveira, 4521 -
Parque Industrial Zona Oeste

Entre 08h às 11h30 ou
13h30 às 17h30

11º BPM Campo Mourão Av. Jose Tadeu Nunes, 216 - Jardim
Isabel

Entre 08h às 11h30 ou
13h30 às 17h30

CAP Cascavel R. Vicente Machado, 897 - Centro
(Sala 04)

10h

SESP Curitiba e Região Metropolitana R. Cel. Dulcídio, 800 - Batel 10h

16º BPM Guarapuava R. XV de Novembro, 4347 - Morro Alto Entre 08h às 11h30 ou
13h30 às 17h30

CAP Londrina R. Pref. Hugo Cabral, 1045 - Centro 10h

BPFRON Mal Cândido Rondon Rodovia Pr. 467 Km 26,1 Em frente ao
Frigorifico de Aves Lar

Entre 08h às 11h30 ou
13h30 às 17h30

9º BPM Paranaguá R. Domingos Peneda, 2488 - São
Vicente

Entre 08h às 11h30 ou
13h30 às 17h30

8º BPM Paranavaí R. Cel. João B Lopes, 252 - Jardim
Guanabara

Entre 08h às 11h30 ou
13h30 às 17h30

3º BPM Pato Branco R. Argentina, 999 - Menino Deus Entre 08h às 11h30 ou
13h30 às 17h30

1º BPM Ponta Grossa R. Prof. Cardoso Fontes, 985 - Ronda Entre 08h às 11h30 ou
13h30 às 17h30

502
149

Assinatura Qualificada realizada por: Hudson Leoncio Teixeira em 25/01/2023 15:12. Inserido ao protocolo 18.595.569-9 por: Daiane Raimann em: 25/01/2023 10:50.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 216750f9ccf0da5a321e298f1b0b5d9c.

502a
149

Documento: EDITALN010_2023SESPAssinaturaContratual.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Hudson Leoncio Teixeira em 25/01/2023 15:12.

Inserido ao protocolo 18.595.569-9 por: Daiane Raimann em: 25/01/2023 10:50.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
216750f9ccf0da5a321e298f1b0b5d9c.